

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 마을상수도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	15,696,019	13,161,938	2,534,081
	균 시		
	330,000 15,366,019		
상수도관리	810,581	992,860	△182,279
	균 시		
	330,000 480,581		
마을상수도 유지관리	605,581	992,860	△387,279
	균 시		
	330,000 275,581		
마을상수도 수질관리	14,580	14,860	△280
201 일반운영비	12,000	12,000	0
01 사무관리비	12,000	12,000	0
○ 마을상수도 수질검사 수수료 300,000원 * 40개소	12,000		
206 재료비	2,580	2,860	△280
01 재료비	2,580	2,860	△280
○ 마을상수도 소독제 구입(고체) 5,000원 * 160kg	800		
○ 마을상수도 소독제 액체(액체,20L용) 10,000원 * 178통	1,780		
마을상수도 시설유지관리	120,000	78,000	42,000
401 시설비및부대비	120,000	78,000	42,000
01 시설비	120,000	78,000	42,000
○ 마을상수도·소규모수도시설 긴급 유지비 4,000,000원 * 10개소	40,000		
○ 마을상수도 소규모수도시설 용역 80,000,000원 * 1식	80,000		
소규모수도 노후화시설 개량사업 지원	471,001	900,000	△428,999
	균 시		
	330,000 141,001		
401 시설비및부대비	471,001	900,000	△428,999
	균 시		
	330,000 141,001		
01 시설비	469,305	894,330	△425,025
○ 소규모 수도시설 개량사업 471,000,000원 * 99.64/100	469,305		
	균 시		
	330,000 139,305		
03 시설부대비	1,696	5,670	△3,974
○ 소규모 수도시설 개량사업 471,000,000원 * 0.36/100	1,696		
옥정호 상수원 상류지역 주민지원사업	150,000	0	150,000
옥정호 상수원 상류지역 주민지원사업	150,000	0	150,000

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 옥정호 상수원 상류지역 주민지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	301 일반보상금	150,000	0	150,000
	09 행사실비보상금	20,000	0	20,000
	○ 주민교육사업 20,000,000원	20,000		
	12 기타보상금	130,000	0	130,000
	○ 주민생활지원사업 115,000,000원	115,000		
	○ 마을공동시설물 전기료 지원 10,000,000원	10,000		
	○ 야생유해조수 퇴치 및 예방사업 5,000,000원	5,000		
	상수원 관리	55,000	0	55,000
	상수원 관리	55,000	0	55,000
	401 시설비및부대비	55,000	0	55,000
	01 시설비	55,000	0	55,000
	○ 도원천 불법행위 감시용 CCTV 설치 10,000,000원 * 5식	50,000		
	○ 도원천 관리 감시용 컨테이너 설치 5,000,000원 * 1개소	5,000		
	하수도관리	1,151,638	396,416	755,222
	마을하수도 유지관리	1,151,638	396,416	755,222
	마을하수도시설 유지관리	720,482	163,846	556,636
	101 인건비	5,098	4,608	490
	04 기간제근로자등보수	5,098	4,608	490
	○ 공공하수처리시설 제초작업 인부임 141,600원 * 3명 * 6일 * 2회	5,098		
	307 민간이전	600,000	0	600,000
	05 민간위탁금	600,000	0	600,000
	○ 소규모공공하수도시설 및 중계펌프장 운영 민간대행비 100,000,000원 * 6월	600,000		
	401 시설비및부대비	115,384	159,238	△43,854
	01 시설비	115,384	158,806	△43,422
	○ 소규모시설 공공하수도시설 기술진단에 따른 보수공사 5,000,000원 * 4개소	20,000		
	○ 소규모 공공하수도시설 유지관리 보수공사 5,000,000원 * 4개소	20,000		
	○ 공공하수도 기술진단수수료(입석관로) 4,802,600원 * 5.8km	27,856		
	○ 공공하수도 기술진단 수수료(수침동, 신기, 공동) 4,802,600원 * 3km	14,408		
	○ 공공하수처리시설 기술진단 수수료(하만, 사승) 10,560,000원 * 2개소	21,120		
	○ 주민참여예산	12,000		
	- 상교동 원상평마을 배수로 수로관 설치 12,000,000원	12,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 하수도관리
 단위: 마을하수도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
마을하수도 수질관리	431,156	232,570	198,586
201 일반운영비	412,256	212,780	199,476
01 사무관리비	228,648	19,952	208,696
○ 소규모 공공하수처리시설 수질검사 측정수수료 307,600원 * 56회 * 12월	206,708		
○ 공공하수처리시설 슬러지 처리비 170,000원 * 53개소 * 2회	18,020		
○ 공공하수처리시설 현장근무자 작업복 구입 150,000원 * 4명 * 2회	1,200		
○ 공공하수도 관리대행업자선정위원회 참석수당 80,000원 * 6명 * 2회	960		
○ 안전관리 안내판 제작 40,000원 * 44개소	1,760		
02 공공운영비	183,608	192,828	△9,220
○ 공공하수처리시설 전기요금(시설 53) 160,000원 * 53개소 * 12월	101,760		
○ 공공하수처리시설 원격감시제어 사용료 33,000원 * 38개소 * 12월	15,048		
○ 공공하수처리시설 유지보수비(시설 53) 800,000원 * 53개소	42,400		
○ 시설관리 소모품 구입(V-밸브 외 19종) 35,000원 * 20종 * 2회	1,400		
○ 공공하수처리시설 점검차량 유지비 6,500,000원 * 1대	6,500		
○ 전기소모품 구입(안정기 외 29종) 50,000원 * 30종	1,500		
○ 공공하수처리시설 원격제어설비 유지보수비 5,000,000원 * 3개소	15,000		
206 재료비	17,900	15,290	2,610
01 재료비	17,900	15,290	2,610
○ 종균제(토양미생물 제제) 구입 9,000원 * 6kg * 34개소	1,836		
○ 방류수 소독약품(고체염소) 구입 8,800원 * 180kg	1,584		
○ 채수병 구입 90,000원 * 10박스	900		
○ 자외선소독시설 램프 구입 350,000원 * 8개소 * 1회	2,800		
○ 가동상태 확인기 구입 70,000원 * 10개	700		
○ 에어펌프 구입 450,000원 * 10대	4,500		
○ 공공하수처리시설 고분자응집제 구입 16,000원 * 40박스	640		
○ 공공하수처리시설 철이온전극 구입(하만, 입석) 40,500원 * 120장	4,860		
○ 차아염소산나트륨(액상) 구입(20kg) 20,000원 * 4통	80		
405 자산취득비	1,000	0	1,000
01 자산및물품취득비	1,000	0	1,000

부서: 상하수도사업소
 정책: 하수도관리
 단위: 마을하수도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 가스측정기 1,000,000원 * 1개	1,000		
재무활동	13,733,800	11,772,662	1,961,138
내부거래지출	13,733,800	11,772,662	1,961,138
내부거래지출	13,733,800	11,772,662	1,961,138
701 기타회계등전출금	13,733,800	11,772,662	1,961,138
03 공기업특별회계자본전출금	13,733,800	11,772,662	1,961,138
○ 상수도 공기업 전출금	7,937,297		
- 상수도 운영대가 2,767,297,000원	2,767,297		
- 상수도 급수관 매설공사 1,000,000,000원	1,000,000		
- 상수도 공사 도로단차구간 포장공사 400,000,000원	400,000		
- 지방상수도 배수지 보수보강 사업 460,000,000원	460,000		
- 상수도 노후관로 개선사업 1,000,000,000원	1,000,000		
- 초산지구 상수도 수압 개선사업 300,000,000원	300,000		
- 태인~칠보간 지방상수도 이설공사 1,000,000,000원	1,000,000		
- 산외면 여우치마을 상수도 급수관 매설공사 300,000,000원	300,000		
- 기초생활수급자등 상하수도요금 감면보전 700,000,000원	700,000		
- 공공의 필요에 따른 임시급수공사 10,000,000원	10,000		
○ 하수도 공기업 전출금	5,796,503		
- 기초생활수급자 등 상하수도 요금 감면보전 300,000,000원	300,000		
- 하수관거 BTL사업 운영 임대료 3,413,570,000원	3,413,570		
- 총인처리시설 민간위탁 운영비 417,523,000원	417,523		
- 정읍하수슬러지처리시설 민간위탁 운영비 1,563,000,000원	1,563,000		
- 정읍 공공하수처리시설(여과기동) 지역지원사업(태양광) 102,410,000원	102,410		